
Yüksek kaltel, su bazlı, şeffaf, 1K, as- tar ve son kat 
ahşap vernğ. Hızlı kurur, kızarma yapmaz, ışığa da-
yanıklı, doldurucu ve  zımparalanablr. Kapalı flm 
tabakası sayesnde ev kmyasalları ve bakım malze-
melerne, alkol ve sızdırmaz profllern yumuşatıcıları-
na, el ter ve kremlerne karşı dayanıklı. Çevrec, ko-
kusuz, NMP ve ftalat (plastkleşt  çermez (çocuk 
oyuncağı vernklenmes n uygundur). VOC Decopa-
nt konformludur (VOC yönetmel ne uygundur).

Su le sulanan kabnde kullanılan suya lave edlen koa-
gülantın astl olması gerekr. Kalan vernk atıklarını top-
layıp bertaraf edn. Tüm su bazlı vernklern kenarları y 
yapıştırma özellğ vardır. Bu nedenle ara açılmaları ön-
lemek çn krtk zemnlerde (yerden ısıtmalı zemnde 
parke, ahşap döşeme, ahşap parke, dans çn zemnler) 
CLOURETHAN (üretan alkd bazlı) kullanın. AB-Yönet
melğnn 2004/42 zn verlen maksmum VOC değerler-
nn (Ürün kategors IIA/e) kullanıma hazır halde 130g/I 
(Lmt 2010)dr. CLOU 9200 Genel Ahşap Vernğ mak-
smum çerğ kullanıma hazır halde <130g/I VOC’dur

Zemn ve parke gb büyük alanların rulo le vernklen-
mes çn özellkle uygundur. İç mekanda açık 
gözenekl ahşap yüzeylern vernklenmesnde (ev 
moblyaları, çocuk odaları, ç dekorasyon) kullanılır.

Kuru ve sern yerde saklayın. Dondan koruyun. Ürünü 
kullandıktan sonra ambalajın kapağını dama sıkıca 
kapatın. 

(20 °C’de ve %50 görecel hava nem)
Toza karşı kuruluğu: 30 dakka sonra
Boya/vernk: 2 saat sonra
Yüklenme: 14 gün sonra

Boş ambalajları ger dönüşüme vern. Sıvı atıkları 
Sıvı Atık Merkezne vern. (ATIK KODU-Nr.08 01 11). 
Kuruyan vernk artıkları ev çöpüne atılablr.

Çalışma vskoztes: Kullanıma hazır, 
gerekt
Vskozte: ~ 25 sn / DIN 4 mm
İnceltme: Saf su
Yoğunluk (g/cm3): ~ 1,025
Ph-değer: 7,5

Kullanımdan hemen sonra aletler su veya CLOU WL 
Temzleyc le temzleyn.

Yer altı suları, sular veya kanalzasyona dökülmesne  
zn vermeyn (WGK 1). Püskürtürken oluşan ssler 
solumaktan kaçının. Gerektğnde maske kullanın 
(mesela fltrel maske DIN 3181-A 2-P 3). Ayrıca düşük 
emsyonlu boya/vernklerde de her zamank koruma 
önlemlernn alınması gerekr. Çocukların ulaşamadığı 
yerlerde saklayın.

DIN 4102-B1 (Kolay Yanmaz!) 
DIN 68861-1B (Kmyasallara olan Dayanıklılığı)
DIN EN 71-3, Oyuncak Güvenlğ (Çocuk oyuncağı 
vernklemes çn uygundur.)
DIN 53160, Bölüm 1, Bölüm 2 (Salya ve Tere Karşı 
Dayanıklılık)
Emsyon test edlmş ürün DIBt-İlkeler (Z-157.10- 66)Emsyon test edlmş ürün DIBt-İlkeler (Z-157.10- 66)



Uygulama yapılacak yüzeyn temz, kuru, kr, wax ve 
yağdan arındırılmış olması gerekmektedr. Yüzey 
kullanıma göre 150-180 kum zımpara le zımparalayın 
ve temzleyn. Tanen çeren ve renkl ağaçlarda 
önceden br test edlmes tavsye edlr. Reçne çeren 
ahşaplarda CLOU Reçne Sökücü 499 le temzleyn.

CLOU UHB renklendrc le renklend ş yüzeyler 
hem fırça hemde tabanca le vernkleneb . Tüm 
dğerrenklend rde vern  sadece tabanca le atın 
yoksa renklendrme efektler  s z. Waxlı 
renklend ler genelde vernklenmez.

(20 °C ve %50 görecel hava nem)
2 saatlk br kurumadan sonra 2. katı atmadan önce 2 saatlk br kurumadan sonra 2. katı atmadan önce 
240 kum zımpara le zımparalayın. 3. katı mutlaka br 
gece kurutup ve ara zımpara (240 kumlu) yapıp öyle 
atın. Kalın mktar ve havanın nem kurumayı etkleye-
blr. Hava srkülasyonu (0,5/1,5 m/dak.) ve ısının 
yükseltlmes kuruma süresn kısaltablr. Yüzey br 
gece sertleşmeye bırakın k basıldığında ayak zler 
oluşmasın.oluşmasın. Tamamen kullanma ve temzlk 14 gün 
sonra mümkündür.

Uygulamada korozyona dayanıklı (paslanmaz) aletler 
ve kaplar kullanın (mesela çelk veya plastk).
Vernk, şlenecek parça ve ortam sıcaklığı 15 °C altında 
olmamalı (kabarcık oluşma tehlkes).
Ambalajları dama kapalı tutun. İçerğ kurumaya karşı 
koruyun (kabuklaşma). Ambalajı açarken kurumuş 
vernklern çne düşmemesne dkkat edn. Kabuklar ve vernklern çne düşmemesne dkkat edn. Kabuklar ve 
kurumuş parçalar çözülemedğ çn sadece süzerek 
çıkarılablr (mesela naylon dokuma).
Mükemmel br dayanıklılık elde etmek çn yeternce 
kalın br tabaka olmasına dkkat edn. 
İstflerken aralarda köpük folyo kullanımını sağlamlaş-
tırmak adına faydalı olur. 
Tabancaları su bazlıdan solvent bazlıya geçşlerde yce 
CLOU WL Temzleyc ve sonra Yıkama Çözelts A le 
yıkayın.

Zararlı sıvının ara boşluklara veya kenarlara akmasını 
önlemek çn sadece neml, ıslak olmayacak şeklde 
temzleyn. Zemnlern temzlğ ve bakımı çn parke 
veya merdvenlern CLOU bakım talmatları DIN 18356 
göre dkkate alınması gerekr. 


